[image: Герб Старица 2]
ДУМА
СТАРИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

  08.12.2023                                        г. Старица                                                № 138
 (
О назначении старост сельских населенных

пунктов, входящих

в состав
 Старицко
го муниципального округа

Тверской области
)

      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Тверской области от 20.09.2019 № 55-ЗО «О регулировании отдельных вопросов статуса, полномочий, прав и гарантий деятельности старосты сельского населенного пункта Тверской области», Уставом Старицкого муниципального округа Тверской области, решением Думы Старицкого муниципального округа № 130 от 28.09.2023г. «Об утверждении Положения о старосте сельского населенного пункта, входящего в состав Старицкого муниципального округа Тверской области», принимая во внимание протоколы сходов граждан

Дума Старицкого муниципального округа Тверской области РЕШИЛА:

1. Назначить старост сельских населенных пунктов, входящих в состав Старицкого муниципального округа Тверской области (Приложение).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия, подлежит официальному опубликованию в газете «Старицкий вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Старицкого муниципального округа Тверской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Думы
Старицкого муниципального округа                                                                   Н.В. Андреева

Глава
Старицкого муниципального округа                                                                   С.Ю. Журавлёв

Приложение
к решению Думы Старицкого муниципального округа
   от 08.12.2023 № 138

Список
старост сельских населенных пунктов, входящих в состав
Старицкого муниципального округа Тверской области

	№ п/п
	Наименование сельского населенного пункта
	Фамилия, имя, отчество
(при наличии) старосты

	1.
	д. Соколово
	Чернышева Наталья Викторовна

	2.
	д. Сергино
	Воробьев Николай Иванович

	3.
	д. Неверово
	Смирнов Александр Александрович

	4.
	д. Климово
	Пастухов Александр Михайлович

	5.
	д. Берново
	Кочетов Валентин Афанасьевич

	6.
	д. Мирная
	Терещатов Сергей Александрович

	7.
	д. Сергеево
	Коновалов Эдуард Валентинович

	8.
	д. Леушкино
	Кузьмина Татьяна Ивановна

	9.
	д. Даниловское
	Дроздов Виктор Алексеевич

	10.
	д. Молотино
	Бунин  Данила Олегович

	11.
	д. Гостенево
	Ерофеева Галина Степановна

	12.
	д. Панофидино
	Астафьева Зинаида Федоровна

	13.
	д. Болдырево
	Цветкова Марина Викторовна

	14.
	д. Апухлицы
	Шарапенко Дмитрий Вячеславович

	15.
	д. Зашейково
	Чупятов Вачеслав Анатольевич

	16.
	д. Данилова Слобода
	Бочарников Сергей  Васильевич

	17.
	д. Тальцы
	Марченкова Светлана Владимировна

	18.
	д. Мартьяново
	Писарева Татьяна Николаевна

	19.
	д. Молоково
	Самойлов Лев Аркадьевич

	20.
	д. Федурново
	Безобразов Сергей Борисович

	21.
	д. Бережки
	Филиппов Сергей Викторович

	22.
	д. Большое Капково
	Косых Людмила Владимировна

	23.
	д. Павликово
	Стехина Ирина Николаевна

	24.
	д. Стренево
	 Попова Наталья Николаевна

	25.
	пос. Полевой
	Морозова Виктория Сергеевна

	26.
	д. Селютино
	Евсеева Елена Анатольевна

	27.
	д. Хорошово
	Зуев Юрий Михайлович

	28.
	д. Денежное
	Наколюшкин Михаил Викторович

	29.
	д. Нащекино
	Коробкин Владимир Сергеевич

	30.
	д. Петрищево
	Лебедев Сергей Михайлович

	31.
	д. Старое
	Рыбакова Нина Михайловна

	32.
	д. Борисово
	Гармонова Наталия Николаевна

	33.
	д. Щитниково
	Пятицкая Оксана Вячеславовна

	34.
	д. Новое
	Иванова Нина Александровна

	35.
	д. Нестерово
	Лобода Марина Владимировна

	36.
	д. Паньково
	Куркова Елена Николаевна

	37.
	д. Васильевское
	Каширин Дмитрий Анатольевич

	38.
	д. Иверовское
	Четвергова Наталия Сергеевна

	39.
	д. Козлово
	Туманова Валентина Викторовна

	40.
	д. Броды
	Кузнецова Ольга Евгеньевна

	41.
	д. Коньково
	Семёнова Любовь Николаевна

	42.
	д. Бороздино
	Лисицына Полина Васильевна

	43.
	д. Пентурово
	Богомолова Татьяна Дмитриевна

	44.
	д. Кошево
	Контиевский Виктор Андреевич

	45.
	д. Алферьево
	Егорова Любовь Владимировна

	46.
	д. Бабынино
	Трофимова Вера Владимировна

	47.
	д. Болдырево
	Александров Александр Владимирович

	48.
	д. Волково
	Арсеньев Александр Михайлович

	49.
	д. Гурьево
	Смирнова Надежда Ивановна

	50.
	д. Десятины
	Смирнова Валентина Владимировна

	51.
	д. Ляхово
	Солдатенкова Нелля Викторовна

	52.
	д. Осипово
	Корсаков Александр Николаевич

	53.
	д. Романово
	Бойцова Татьяна Ивановна

	54.
	д. Репино
	Кузнецов Андрей Николаевич

	55.
	д. Сидорово
	Штыкова Татьяна Юрьевна

	56.
	д. Степурино
	Семенова Галина Александровна

	57.
	д. Шилово
	Мещерякова Любовь Владимировна

	58.
	д. Юрьевской
	Фомичева Наталья Ивановна

	59.
	д. Саначино
	Осипова Елена Владимировна

	60.
	д. Сасынье
	Ермакова Ольга Александровна

	61.
	д. Кунилово
	Пронина Людмила Витальевна

	62.
	д. Коконягино
	Осетрова Нина Акимовна

	63.
	д. Тарасово
	Шумарина Людмила Петровна

[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg